
Zarządzenie Nr 51/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 8 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się  

o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 2 i art. 2 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r, poz. 1842 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. (Dz. U. 2016 poz. 1608)  

w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 

w uczelni publicznej 

 

 

Zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wysokość opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w roku 

akademickim 2017/2018 wynosi: 

 

1. dla kandydatów na kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej (stacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia) 150 zł   

 
2. dla kandydatów na pozostałe kierunki studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych: 85zł 
 

§ 2 

 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 46/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych 

przez osoby ubiegające się o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 2016/2017. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Rektor 

 

 

 

     prof. dr hab. Jacek Woźny 


